ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

города Шадринска

РЕШЕНИЕ

«25» января 2018 года                                                                            № 41/136-4
г. Шадринск

О формировании Рабочей группы
по обеспечению контроля за передачей, обработкой, в том числе с

использованием ГАС «Выборы», заявлений избирателей
в список избирателей по месту нахождения на выборах

Президента Российской Федерации

В  соответствии  с  пунктами  4.1,  6  статьи  27  Федерального  закона

«О выборах Президента Российской Федерации», руководствуясь Порядком

подачи заявления о включении избирателя в список избирателей по месту

нахождения на выборах Президента Российской Федерации, утвержденного

Постановлением ЦИК России от 01.11.2017 N 108/900-7 "О Порядке подачиО Порядке подачи

заявления  о  включении  избирателя  в  список  избирателей  по  месту

нахождения  на  выборах  Президента  Российской  Федерации"О Порядке подачи,

территориальная  избирательная комиссия города Шадринска решила:

1. Сформировать  Рабочую  группу  по  обеспечению  контроля

за  передачей,  обработкой,  в  том числе с  использованием ГАС «Выборы»,

заявлений  избирателей  в  список  избирателей  по  месту  нахождения

на выборах Президента Российской Федерации в следующем составе:

 Задорина  Светлана  Александровна,  член  территориальной

избирательной комиссии города Шадринска с правом решающего голоса;

 Колмогорова  Наталья  Ивановна,  член  территориальной

избирательной комиссии города Шадринска с правом решающего голоса;

 Самылов  Станислав  Юрьевич,  секретарь  территориальной

избирательной комиссии города Шадринска - председатель Рабочей группы;

 Суворин  Евгений  Иванович,  член  территориальной

избирательной комиссии города Шадринска с правом решающего голоса;

 Тетерина Ирина Юрьевна, член территориальной избирательной
комиссии города Шадринска с правом решающего голоса.

         2.  Контроль  за  выполнением настоящего  решения  возложить  на

заместителя председателя территориальной избирательной комиссии города

Шадринска Журавлева В. В.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
города Шадринска       О. Е. Андреева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
города Шадринска                         С. Ю. Самылов